PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2022 г.
№ 563
г. Ливны
О внесении изменений в постановление главы Ливенского района от 11 декабря 2020 года № 437 «Об утверждении Положения о сроках и порядке представления и рассмотрения документов, необходимых для согласования и утверждения уставов казачьих обществ, порядке принятия решений о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ»
В связи с изменением структуры администрации Ливенского района и в целях актуализации муниципального правового акта:
1. Внести в постановление главы Ливенского района от 11 декабря 2020 года № 437 «Об утверждении Положения о сроках и порядке представления и рассмотрения документов, необходимых для согласования и утверждения уставов казачьих обществ, порядке принятия решений о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ» следующее изменение:

1.1. пункт 4 постановляющей части изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам.».

2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам.
.
Глава района

А.И. Шолохов